

## Norsa Pharma Thyroset 135 k



cena: 104,95 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	NORSA PHARMA
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## NORSA PHARMA THYROSET SUPLEMENT DIETY

### Właściwości

wspiera prawidłowe funkcjonowanie tarczycy zestaw składa się z 3 opakowań: Thyroset 1, Thyroset 2, Thyroset 3 każde opakowanie zawiera 45 kapsułek Suplement diety Thyroset kompleks starannie dobranych składników, które przyczyniają się do: prawidłowego funkcjonowania tarczycy (selen) regulacji aktywności hormonalnej (witamina B6) zachowania zdrowych włosów i paznokci (selen, cynk) oraz skóry (biotyna, cynk) zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia (żelazo, magnez, witaminy: C, B6, B12, foliany) prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego (cynk, selen, żelazo, witaminy: C, D, B6, B12, foliany) prawidłowych funkcji psychologicznych (magnez, witaminy: C, B6, B12, biotyna - witamina B7, foliany) utrzymania prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych (cynk) Thyroset wspiera prawidłowe funkcjonowanie tarczycy i układu hormonalnego. Został opracowany, aby uzupełniać podstawowe niedobory witamin i składników mineralnych u osób wymagających szczególnej dbałości o zdrowie tarczycy. Pamiętaj, że suplementacja wspiera, ale sama w sobie nie jest głównym działaniem terapeutycznym. W przypadku głębszych niedoborów konieczne może być ich dodatkowe uzupełnienie, ustalone na podstawie badań laboratoryjnych oraz konsultacji medycznej

**THYROSET 1 (RANO)**Specjalnie opracowana olejowa kapsułka zawiera kluczowe dla prawidłowego funkcjonowania organizmu witaminy rozpuszczalne w tłuszczach:D3, E oraz K2 MK-7

**THYROSET 2 (POŁUDNIE)**Starannie skomponowany skład kapsułki wspiera wchłanianie żelaza, dzięki zawartości witaminy C. Przystawanie selenu jest wspomagane obecnością witaminy E. Zawiera metylovaną formę witaminy B12

**THYROSET 3 (WIECZÓR)**Magnez i cynk przyjęty w osobnej kapsułce pozwala uniknąć niepożądanego interakcji z selenem, dzięki czemu składniki mogą być lepiej wykorzystane. Magnez jest połączony z witaminą B6, co wspomaga jego przyswajanie. Zawiera dużą ilość biotyny i metylovaną formę kwasu foliowego (Quatrefolic)

**DAWKOWANIE**Przyjmować po jednej kapsułce każdego typu , odpowiednio rano, po południu i wieczorem

## TABELA SKŁADU

**Opakowanie**

3 x 45 kapsułek Porcja: 3 x 1 kapsułka ilość porcji w opakowaniu: 45 Konsystencja: kapsułka Masa netto: 105,57 g

**Składniki**

W 1 KAPSUŁCE THYROSET 1: Olej rybi (65% kwasów tłuszczowych omega-3) Zawartość w porcji: 500 mg Kwas eikozapentaenowy (EPA) Zawartość w porcji: 165 mg Kwas dokozaheksaenowy (DHA) Zawartość w porcji: 110 mg Inne Kwasy Tłuszczowe Omega-3 Zawartość w porcji: 50 mg Witamina D Zawartość w porcji: 75 mcg% ZDS: 1500% Witamina E Zawartość w porcji: 100 mg% ZDS: 833% Witamina K2 Zawartość w porcji: 75 ug% ZDS: 100%

**Składniki**

W 1 KAPSUŁCE THYROSET 2: Selen Zawartość w porcji: 100 ug% ZDS: 182% Witamina E Zawartość w porcji: 24 mg% ZDS: 200% Żelazo Zawartość w porcji: 28 mg% ZDS: 200% Witamina C Zawartość w porcji: 40 mg% ZDS: 50% Witamina B12 (jako metylokobalamina) Zawartość w porcji: 25 ug% ZDS: 1000%

**Składniki**

W 1 KAPSUŁCE THYROSET 3: Cynk Zawartość w porcji: 15 mg% ZDS: 150% Magnez Zawartość w porcji: 80 mg% ZDS: 21% Tiamina (B1) Zawartość w porcji: 3 mg% ZDS: 273% Witamina B6 Zawartość w porcji: 2,1 mg% ZDS: 150% Biotyna Zawartość w porcji: 250 ug% ZDS: 500% Kwas Foliowy (glukozamina 5-MTHF Quatrefolic) Zawartość w porcji: 400 ug% ZDS: 200% Producent Norsa Pharma specjalizuje się produkcją i dystrybucją suplementów diety oraz wyrobów medycznych a w szczególności dedykowanych produktów dla osób chorych na choroby rzadkie, metaboliczne oraz stosujących diety eliminacyjne. Wszystkie produkty Norsa Pharma są opracowane z największą precyzją i w oparciu o najnowsze badania naukowe

**Ostrzeżenia**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zrównoważonej i zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia

**Przechowywanie**

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią

**Składniki**

#1 [olej rybi, żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć - glicerol, D-alfa-tokoferol (witamina E), przeciwutleniacz - mieszanina tokoferoli, trójglicerydy średniołańcuchowe (olej MCT), barwnik - karmel, cholekalcyferol (witamina D), menachinon (witamina K2 MK-7)];

**Składniki**

#2 [diglicynian żelaza (żelazo), żelatyna, octan DL-alfa tokoferylu (witamina E), L-askorbinian sodu (witamina C), L-selenometionina (selen), preparat ryżowy (ekstrakt z otrąb ryżowych, łuski ryżowe, stabilizator - guma arabska, olej słonecznikowy), barwnik - tlenki i wodorotlenki żelaza, metylokobalamina (witamina B12)];

**Składniki**

#3 [sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza, cytrynian cynku (cynk), preparat ryżowy (ekstrakt z otrąb ryżowych, łuski ryżowe, stabilizator - guma arabska, olej słonecznikowy), chlorowodorek tiaminy (tiamina), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), barwnik - tlenki i wodorotlenki żelaza, glukozamina 5MTHF (Quatrefolic®) - foliany, D-biotyna (biotyna)]

Wszystkie informacje prezentowane na aukcji służą jedynie celom informacyjnym, nie mogą zastąpić konsultacji z lekarzem, służyć samodiagnozie lub samoleczeniu. Prezentowane produkty nie są przeznaczone do diagnozowania, leczenia ani zapobiegania żadnej chorobie. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Producent:**

Norsa Pharma Sp. z o. o.  
ul. prof. M. Życzkowskiego 14  
31-864 Kraków